Cancelada  

Publicações:   Não nos foram repassadas informações sobre publicações 

Data de Vencimento: 
1º de julho de 2001 

Quantidade de Debêntures: 
770 (setecentas e setenta)  

Número de Séries: 
Única Série 

Valor Total da Emissão: 
R$ 7.700.000,00 (sete milhões e setecentos mil reais) 

Valor Nominal: 
 R$ 10.000,00 (dez mil reais)  

Forma: 
Escritural, não endossáveis 

Espécie: 
As debêntures eram da espécie subordinada, com garantia fidejussória da Controladora, Casa Construção 
Industrializada Ltda. 

Conversibilidade: